Nossa proposta para execuoao das ohras objeto d0 Edital de TOMADA
DE PRECO N° 003/19-TP-CM]. cujo objeto e CONTRATACAO DE SI-IRVICOS PARA
AMPLIAC/KO SEDE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IBARETAMA/CE.
CONFORME PROJETO BASICO, pelo preoo global dc RS 54.803,24 (cinquenta e quatro
mil, oitocentos e trés reais e vinte e quatro centavos), com prazo do execugao de 120 (cento
e vinte) dias.

ORCAMENTO BASICO EM ANEXO;

Caso nos scja adjudicado 0 objeto da presente licitagao, nos comprometemos a assinar 0
contrato no prazo determinado no documento de convocagao, indicando para esse fim 0 Sr,